Cap. LXXIII

Quantū ad tertū p̄mo dōm est de virtutibus theologis. **S**ecundo de intellectualibus. tertio de moralibus. **Q**uantū ad p̄mū p̄mo dōm est de virtutibus theologis in ḡniali. q̄ sunt: z vñ dicunt z quō dīstinguunt. **S**ecundo dōm ē de eis in spēali. **Q**uantū ad p̄mū qd est p̄tutis theologica dicendū. q̄ ille q̄ h̄nt deū p̄ obiecto: dicunt a theos qd est de⁹ et logos qd est sermo: q̄si sermo de deo. **D**eū tñ diuersimode respiciūt. **C**ū em̄ deus sit finis n̄r sup̄naturalis h̄i nō p̄t sine merito. nulluz autē merituz est sine charitate. ḡ ad ip̄m merendū charitas requirit. sed dilectio charitatis nō p̄t h̄i sine p̄cedēte cognitōē. **D**eus autē nō p̄t cognosci vt est n̄ra beatitudo sup̄naturalis sine cognitōē sup̄naturali. z tō ad h̄ ordinat fides. q̄ credim⁹ ex aucto / ritate dei dicētis. **N**ullus autē diliget finē tanq̄ suū nisi speraret illuz possibile h̄i a deo. z ad hoc ordinat spes. **S**ic ḡ s̄ tres p̄tutes theologice. fides. spes. charitas: q̄ h̄nt deū p̄ obiecto. s̄ diuersimode. **Q**uia fides vt est p̄ma p̄tutis excedēs naturales rōem. spes vt est finis vltimus expectatus z difficilis. i. supra humanā facultatē. s̄ charitas vt est p̄ma bonitas hoīs p̄letina sup̄naturalis. **F**ides h̄z esse in intellectu. spes z charitas in voluntate. **C**ū autē infundūtur z vt s̄t p̄tutes s̄t sunt tpe. s̄ natura p̄t ē fides spe z charitate. s̄ p̄fectōē p̄t est charitas alijs duabus.

Que singulis p̄tutibus theologis. z p̄mo de fide q̄t modis d̄ fides **Cap. LXXV.**

Secundo d̄ eis dōm est in spēali. z primo de fide. **C**irca quā p̄mo videndū est qd est fides. z q̄t modis d̄. **D**e q̄ breuiter

Tractatus Secundus

me expediedo dico q̄ multis mōis
d̄r. Quia aliqñ dicitur habitus acq̄si-
tus ex auctoritate alicui⁹ dicēris. et
sic est habitus intellectualis vt dice-
tur infra. Aliqñ etiā noie fidei im-
portat large res credita p̄ fidē. vt d̄r
aliqñ. de⁹ est fides mea. aliqñ actus
fidei. vt cū dico. fides mea est q̄ de-
us est hō. i. actus fidei mee. Aliqñ
sumit̄ p̄ collectōe articuloꝝ fidei. z
sic d̄r in simbolo Athanasij. hec est
fides catholica. Aliqñ aut̄ sumit̄ p̄
fructu. z sic ponit̄ ab ap̄lo ad Gal.
v. Proprie tñ fides pur̄ p̄tus ē the-
ologica est habitus q̄ disponit̄ intel-
lectus ad credendū faciliter p̄me ve-
ritati quantū ad ea q̄ supra huma-
nā rōez sunt. Et sic definit̄ ab ap̄lo
Heb. xi. Fides est sperandaz suba-
rerū argumentū nō apparentiū.

De pertinentibus ad fidem.

Secūdo dicendū est de pertinen-
tibus ad fidē. z sunt tria. Primū
est de symbolis fidei. Scdm̄ est de
articulis p̄sentis in symbolis. Ter-
tiū est de distincōe ip̄oz articuloꝝ.